
 

 

 

 

 

 

 

Warszawa, 15 września 2014 r. 

Honorowy patronat  

 

 

 

Informacja prasowa 

 

Obywatelskie inicjatywy dla dobra dzieci i ich rodziców mają szansę 

na realizację. Startuje II edycja konkursu grantowego „To dla mnie ważne”, 

organizowanego przez Fundację Aviva. 

 

W okolicy brakuje placu zabaw, świetlicy, w której dzieci mogłyby spędzać wolny czas. 

W sąsiedztwie nie ma zajęć sportowych czy edukacyjnych dla najmłodszych. Można 

to zmienić! Wystarczy mieć pomysł na stworzenie ciekawego miejsca przyjaznego dzieciom 

i ich rodzicom oraz zgłosić się do konkursu grantowego „To dla mnie ważne”. Jego II edycja, 

objęta honorowym patronatem Rzecznika Praw Dziecka, rusza 15 września 2014 roku. 

Fundacja Aviva wspiera oddolne inicjatywy społeczne. Można wspólnie z sąsiadami zrobić coś 

pożytecznego dla swojej okolicy. Pula grantów wynosi aż 200 tysięcy złotych! 

 

Każdy ma szansę otrzymać grant 

Konkurs to szansa na realizację pomysłów aktywnych osób, które chcą ułatwić życie dzieci i ich 

rodziców ze swojej okolicy. Od 15 września mogą oni zgłosić wniosek i starać się o realizację 

swojego pomysłu. Szansę ma zarówno projekt zgłoszony w pojedynkę, z sąsiadami, w ramach 



organizacji pozarządowej, a także w imieniu jednostki samorządowej (np. przedszkola 

lub szkoły). Liczy się inicjatywa! Wystarczy wejść na stronę internetową 

www.todlamniewazne.pl i wypełnić krótki formularz, opisując swój projekt oraz wskazując 

kwotę potrzebną do jego realizacji.  

Wnioski, które mają szansę podbić serca jury 

Kolejnym etapem jest zdobycie poparcia internautów. To oni poprzez głosowanie zdecydują, 

które wnioski zostaną przedstawione jury. Do finału przejdzie 20 inicjatyw, które otrzymają 

najwięcej głosów. Spośród nich jury wybierze laureatów II edycji i rozdzieli pomiędzy nich pulę 

grantów - 200 tysięcy złotych.  

Fundacja Aviva zaprosiła do współpracy w jury znane osoby. Wśród nich są: dr Aleksandra 

Piotrowska, psycholog dziecięcy, autorka wielu publikacji dla dzieci i rodziców, prof. Janusz 

Książyk – kierownik Kliniki Pediatrii, Żywienia i Chorób Metabolicznych w Centrum Zdrowia 

Dziecka w Warszawie, Jacek Olszewski z zarządu Fundacji Kropla Życia im. Agaty Mróz-

Olszewskiej, Paweł Woliński – prezes zrzeszającej rodziców Fundacji Mamy i Taty 

oraz Iga Młynarczyk – popularna blogerka parentingowa angażująca się w różne akcje 

społeczne na rzecz dzieci.  

II edycja z miłą niespodzianką 

Zarówno wnioskodawcy, jak i głosujący otrzymają podwójną szansę na realizację zgłoszonych 

i wspieranych inicjatyw.  Fundacja Aviva pracuje nad innowacyjnym pomysłem, który pozwoli 

na zebranie dodatkowych środków finansowych. Już dziś wiadomo, że będzie to propozycja 

dla 50 inicjatyw, które w konkursie grantowym otrzymają największą liczbę głosów. 

W kolejnych tygodniach na stronie konkursu www.todlamniewazne.pl ukażą się szczegółowe 

zasady skorzystania z drugiej szansy. Jest o co walczyć! 

Po I edycji konkursu w 6 województwach powstało 6 przyjaznych dzieciom miejsc  

Do I edycji konkursu zgłoszono prawie 450 wniosków, na które internauci oddali ponad 

800 tysięcy głosów. Dzięki grantom z Fundacji o łącznej wartości 115 tysięcy złotych powstały 

kolejne miejsca przyjazne dzieciom i ich rodzicom.  

W Mielcu (podkarpackie) otwarto Bajkowy Ośrodek Terapeutyczny, miejsce zajęć dla dzieci 

niepełnosprawnych i autystycznych. W Janowicach Wielkich  (dolnośląskie) - w pustym miejscu 

powstał kolorowy i bezpieczny plac zabaw. Morawica (świętokrzyskie) może poszczycić 

się nową świetlicą środowiskową „Ziomuś”, gdzie dzieci przez cały rok dzieci mogą bawić 

się i odrabiać lekcje. 

http://www.todlamniewazne.pl/
http://www.todlamniewazne.pl/


laureat I edycji - Eko-gaj w Sępólnie Krajeńskim 

(kujawsko-pomorskie) 

laureat I edycji - „Ponurzyca na wesoło” 
 (mazowieckie) 

laureat I edycji - „Sport na całe życie” w Rytrze, 
 Barcicach i Przysietnicy (małopolskie) 

laureat I edycji - Świetlica środowiskowa  
„Ziomuś” (świętokrzyskie) 

 

 

   

 

Maluchom w Sępólnie Krajeńskim (kujawsko-pomorskie) zbudowano Eko-gaj - plac zabaw bliski 

naturze. Społecznicy organizują zajęcia sportowe dla najmłodszych z Rytra, Barcic i Przysietnicy 

(małopolskie) oraz edukują ich rodziców na temat wpływu aktywności ruchowej na zdrowie. 

Aktywne Mamy wprowadzają w życie pomysł „Ponurzyca na wesoło” (mazowieckie). 

Ich determinacja oraz niezwykłe wsparcie lokalnego środowiska sprawiły, że w małej wsi 

postawiono zjeżdżalnie, drabinki, piaskownice i huśtawki. 

 

 

 

 

 

***. 

W 2014 roku Fundacja uruchomiła  konkurs grantowy „To dla mnie ważne”, którego celem jest wspieranie projektów i 

inicjatyw obywatelskich dla dobra małych dzieci i ich rodziców. Więcej informacji: www.todlamniewazne.pl . 

Aviva należy do największych grup ubezpieczeniowych w Europie i jest liderem rynku w Wielkiej Brytanii. Obsługuje 

31 mln klientów w Europie, Azji i Ameryce Północnej. Zarządza aktywami o wartości ponad 300 mld funtów. Aviva w 

Polsce działa od 1992 roku (do 2009 roku jako Commercial Union). Należy do pionierów nowoczesnych ubezpieczeń 

na życie i liderów rynku funduszy emerytalnych. Oferuje też produkty inwestycyjne, ubezpieczenia majątkowe dla firm 

i klientów indywidualnych, grupowe ubezpieczenia na życie i pracownicze programy emerytalne. Obsługuje 3,5 mln 

klientów i zarządza aktywami powierzonymi przez klientów o wartości ponad 50 mld zł. Dodatkowe informacje: 

www.aviva.pl, www.aviva.com.   

 
Więcej informacji udzielają: 
 
AVIVA:  

Bohdan Białorucki, rzecznik prasowy, tel. 501 781 140, bohdan.bialorucki@aviva.pl  
Magdalena Wrzesińska, Fundacja Aviva, tel. 668 982 108, magdalena.wrzesinska@aviva.pl  

 

Edelman Polska: 

Ewa Wojtarowicz, Account Manager, tel: (22) 576 35 55, ewa.wojtarowicz@edelman.com 

laureat I edycji - Bajkowy Ośrodek Terapeutyczny  
w Mielcu (podkarpackie) 

laureat I edycji „Kolorowo i bezpiecznie”  
w Janowicach Wielkich (dolnośląskie) 
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